平成 23 年 3 月

先 生 各 位

検査受託再開のご案内

謹啓   先般ご案内申し上げました検査項目の受託一時中断につきまして、従来使用している試薬が

確保でき検査受託を再開することとなりましたので下記の通りご案内申し上げます。

現時点で未だ受託再開の目処が立っていない項目につきましても試薬、採取容器が確保できましたら

改めてご案内いたしますので、ご了承のほどお願い申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

《受託再開日》    平成 23 年 3 月 31 日（木）受付分より

《 再 開 項 目 》

検 査 コ ー ド 検 査 項 目 名 称

3506 抗酸菌 分離培養 酸素感受性蛍光センサー法（MGIT）

6353 結核菌群抗原精密測定

3885 抗酸菌群核酸同定精密検査（DDH）

3867 結核菌群核酸増幅同定（アキュプローブ）

3868 非定型抗酸菌核酸同定（アキュプローブ）

6310 非定型抗酸菌薬剤感受性検査

－ 抗酸菌薬剤感受性検査

4487、4493 酵母様真菌薬剤感受性検査

《 備   考 》

       前回一時受託中止のご案内をしておりました上記検査項目につきまして、試薬確保に目
処がつきましたので受託を再開いたします。なお、流通状況が依然不安定であることをご
了承くださいますようお願い申し上げます。